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VENETO

Trofeo della Befana
RISULTATI RIEPILOGATIVI

4x50 Mixed Pool Lif.

MONASTIER , Domenica 28/12/2025 ore 11:00

Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor

1 1 4
2 1 3
3 2 3
4 1 7
5 2 4
6 2 8
7 1 6
7 2 7
9 2 6

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

BORONA ANDREA
SCARABOTTOLO FRANCESCA
CESANA ALESSIO

ZAMPOLINI ELEONORA

SFONDRINI ANDREA

LEI CHIARA
BARTOLACELLI RICCARDO
DALLARI ANDREA

BASSO SOFIA
BETTETO ALICE
LANFRIT VITTORIO
SCANFERLA CRISTIAN

PAIOLA ADELE
FERRERO SVEVA
SIMONETTI LEONARDO
GRECO ALESSANDRO

BUSOLIN GIULIA
CENTENARO SOFIA

FARDIN ALBERTO

GROSOLI GIORDANO BRUNO

MORETTI CECILIA
OMERO LORENZO
SERANO MARCO
LUCCOLI ALESSANDRA

VOLPE RICCARDO
CARZACCHI NICOLE
INGRAMI FRANCESCA
MONTAGNANI MATTIA

BARUZZO FABIO

DE CILLIA PIETRO
BARUZZO DIANA
GIACOMELLO MARIA

CASARIN MARTA
GALLO TOMMASO
MONTIN GAIA
ZUCCHERATO ALESSIO

Serie

Anno

2005
2005
2010
2004

2003
2002
2007
2005

2010
2011
2009
2008

2011
2011
2009
2008

2006
2007
2005
2007

2006
2002
2005
2007

2011
2009
2009
2009

2013
2006
2009
2008

2008
2007
2008
2006

Societa

IN SPORT RANE ROSSE

MARANELLO NUOTO

SPORTING CLUB NOALE SSD

SA-FA 2000 SSD - TORINO

SPORTING CLUB NOALE SSD

SPORTIVA STURLA ASD

MARANELLO NUOTO

ORIZZONTI S.S.D. AR.L.

SPORTING CLUB NOALE SSD

Foglion. 1
28/12/2025
Cat.: Assoluti
Tempo Pti
01:56.52 20
01:56.90 18
02:01.32 20
02:02.52 18
02:02.84 16
02:03.03 14
02:04.98 20
02:04.98 20
02:07.33 16

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org
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BALEANI CRISTINA
MONTECCHIANI ISABELLA
SIGNORETTI MARCO
TAGLIAVENTI DAVIDE

TRIONE LISA

PRAT MARIA SOLE
DI RUZZA GABRIELE
CARZO LORENZO

BENAIA EVA
SCARPONI SOFIA
PIANESI ALESSANDRO
SCARPONI SIMONE

FINESSO SOFIA
CESANA REBECCA
FERRARO GIACOMO
BOZZON EDOARDO

FAITELLI LISA

RASO ISABEL

ASTEFANI DAVID STEFAN
SHAULLI RIKARDO

BEIERMEISTER JESSICA
LEXER NICK
NIEDERWIESER PAUL
SPEER AMY LILLY JAGUA

CECCHETTINI LISA
FERRARA GIORGIA
BARILA' FRANCESCO
VOLPATO LEONARDO

SIMONETTI TERESA

ROSSI ZACHARY

LEITA SEBASTIANO
ROTTER BERTON ELETTRA

RAZETI GIULIA
NATALI SOFIA
CAMPANELLA TOMMASO
ALESSANDRELLI MATTIA

PEDRALI PIETRO
PEZZOTTA GILDA
BALDELLI ORLANDO
ALBANI MARIKA

Trofeo della Befana
RISULTATI RIEPILOGATIVI

2008
2006
2004
2009

2012
2013
2010
2011

2005
2007
2004
2005

2012
2013
2011
2011

2010
2011
2009
2009

2001
2002
2002
2001

2011
2009
2007
2008

2012
2011
2011
2012

2011
2011
2008
2008

2008
2011
2008
2010

TEAM SALVAGENTE 2.0 ASD

SA-FA 2000 SSD - TORINO

CENTRO NUOTO MACERATA SSD

IN SPORT RANE ROSSE

AMICI NUOTO RIVA

OEWR Team Tirol

SA-FA 2000 SSD - TORINO

ORIZZONTI S.S.D. AR.L.

CENTRO NUOTO MACERATA SSD

AQUACLUB SRL SSD

Foglio n. 2
28/12/2025
02:11.32 13
02:12.13 20
02:12.73 12
02:13.02 18
02:13.56 16
02:13.97 FG
02:14.11 14
02:14.38 16
02:16.46 14
02:16.57 13

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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DE ROSSI ANNA
TESTA CLELIA

DE MARCHI LORENZO
DANU ALEXANDRU

GAZZERA GRETA
TOTI NICOLA
CEREDA RYAN
VALLI CAROLINA

KHOMSI RAYAN

NASTAI CASSIANA GIORGIA
CURZAC DAN

SUMAN VIOLA

GORIO ELISABETTA SVEVA
GAZZERA REBECCA
KRUJA EDUARD

TOTI MARCO

BALESTRI EVA
SGHEDONI FRANCESCA
MILANI MARCO
MARCHESINI GABRIELE

MARI NICOLO'

TOGNETTI LAVINIA

TITA TEODOR ALEXANDRU
TURCHETTI ILARIA

GUERRA VITTORIO
D'ABRAMO GIADA PIA
BELTRAME VALENTINA
TIKULIN CRISTIAN

IONNI RENZO

DEL GOBBO TESSA
FRANI KRISTIAN
CIPRIANI CHIARA

CRAIGHERO MATTIA
PANICO LAYLA
CRISTOFOLI DANIEL
ZOFF EMILY

COMPAGNUCCI CHIARA
MONTEBELLI FILIPPO
PI1ZZICOTTI FRANCESCO
MARZIONI CAMILLA

Trofeo della Befana
RISULTATI RIEPILOGATIVI

2012
2012
2010
2012

2008
2007
2007
2008

2012
2012
2011
2012

2013
2013
2010
2011

2013
2012
2011
2010

2012
2008
2008
2008

2012
2010
2011
2012

2012
2012
2012
2012

2012
2012
2010
2012

2012
2011
2011
2013

SPORTING CLUB NOALE SSD

AQUACLUB SRL SSD

AMICI NUOTO RIVA

AQUACLUB SRL SSD

MARANELLO NUOTO

CENTRO NUOTO MACERATA SSD

ORIZZONTI S.S.D. AR.L.

CENTRO NUOTO MACERATA SSD

GORIZIA NUOTO ASD

NANDI ARS LORETO

Foglion. 3

28/12/2025
02:17.20 14
02:17.25 13
02:18.85 13
02:19.08 12
02:21.66 11
02:24.54 12
02:30.44 12
02:38.40 10
02:42.78 8
03:09.34 7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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Trofeo della Befana Foglio n. 4

28/12/2025
VENETO
RISULTATI RIEPILOGATIVI
PIZZINI MIA 2013
CIMAROLLI EMILY 2013 .
30 4 7 ZINI SAMUELE 2011 ASD CHIESE NUOTO 03:15.45 6
SANT FEDERICO 2012
FIANDRI ALESSANDRO 2008
BARTOLACELLI MAIA 2011
- 3 6 PAOLINI SAMUEL 2010 MARANELLO NUOTO SQU
FEDERICI YARA 2011
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